

# GoTasty ApS

Slangerupgade 6 1 mf  
3400 Hillerød

Årsrapport  
13. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Yanqiong Lin  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GoTasty ApS  
Slangstrupgade 6 1 mf  
3400 Hillerød

CVR-nr: 39947226  
Regnskabsår: 13/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Go Tasty ApS driver virksomhed med at fremstille og sælge sushi i en inn shop i Bilka.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/2019 viser et underskud på 18.005 kr. og virksomhedens balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 31.995 kr. Resultatet er meget tilfredsstillende, idet det er virksomhedens første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 13. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		3.053.247
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-1.578.602
Andre eksterne omkostninger .....		-133.862
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.340.783</b>
Lønninger .....		-1.180.125
Andre omkostninger til social sikring .....		-8.141
Andre personaleomkostninger .....		-173.256
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.739</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.344
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.083</b>
Skat af årets resultat .....		5.078
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-18.005
<b>I alt .....</b>		<b>-18.005</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		5.078
Andre tilgodehavender .....		456.117
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		60.287
Periodeafgrænsningsposter .....		63.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>584.892</b>
Likvide beholdninger .....		5.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>589.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>589.971</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		-18.005
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		186.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		371.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>557.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>557.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>589.971</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Egenkapitalopgørelse Kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital 13. oktober 2018	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-18005	-18005
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-18.005	31.995

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret